
STF Lokalavdelning
Stockholm Nordost
Vårprogram 2026

Visning av Crafoord auktioner
Besök Beridna högvakten
Se blomningen i Riddersholms
naturreservat

375 kr  
230 kr
195 kr 
600 kr

Som medlem i STF får du 10–15 % rabatt 
på resor med SJ och andra tåg och buss- 
bolag. Besök STFs webb för aktuella 
medlemsförmåner.

Vuxen 26–74 år:  
Senior 75+ år: 
Ungdom 16–25 år:  
Sambor/Familjepris:  

Rabatt på tågresor

Upptäck något nytt 
på hemmaplan!
Svenska Turistföreningen har lokalavdel-
ningar runt om i hela landet som anordnar 
aktiviteter för alla som vill komma ut i 
naturen mer, och tillsammans med andra. 
Som medlem i STF väljer du själv vilken 
lokalavdelning du vill ansluta dig till och  
du är varmt välkommen att engagera dig  
i lokalavdelningens arbete, anordna aktivi- 
teter och bidra till att utveckla verksam-
heten. Även du som ännu inte är medlem  
i STF är varmt välkommen att delta i våra 
aktiviteter.

Bli en del av STF!
Genom att bli medlem bidrar du till att 

framtiden.

Stöd din lokalavdelning
Bli STF-medlem direkt via oss och låt din 
medlemsavgift gå till din lokala avdelning. 
Gäller endast för nya medlemmar. Använd 
QR-koden på baksidan av broschyren för 
att bli medlem.

Fri olycksfallsförsäkring 
vid STF-aktivitet
Du som deltar i en aktivitet som arran-
geras av STF omfattas av en olycksfalls-
försäkring som gäller under aktiviteten.

Vandringens dag
I höst är det igen dags för  
vandringens dag. Läs mer och  
hitta din vandringsaktivitet  
på svenskaturistforeningen.se

www.svenskaturistforeningen.se/stfstockholmnordost

Vill du engagera dig i vår lokalavdelning?
 

Hör av dig till nån av oss i styrelsen eller skicka ett mejl till:
stf.stockholm.nordost@la.stfturist.se

Kontakter i styrelsen
Hans Waldebäck ordförande 0703-24 28 89
Anne Rosbäck sekreterare 0768-43 19 76
Meta Lundin kassör 0707-41 76 25
Ulla Giertz medlemsansvarig 0706-05 30 18
Stefan Wångstedt nyhetsbrev 0709-74 11 88
Maria Sköld programansvarig 0709-20 20 28
Jan-Erik Lagerwall programansvarig 0703-78 37 23
Siv-Mari Skarp ersättare 0707-35 20 47
Christina Fridman ersättare 0706-45 07 49

Samåkning
 

Vi rekommenderar samåkning där så är lämpligt och att
passagerare bidrar till bilägarens kostnader.
 
 

Vill du vara med i vår lokalavdelning?
 

Hör av dig till någon i styrelsen så ansluter vi dig, det är
kostnadsfritt! Ring någon av oss i styrelsen eller skicka ett
mail.
 

Hemsida:
www.svenskaturistforeningen.se/stfstockholmnordost
 

E-post: stf.stockholm.nordost@la.stfturist.se
 

Plusgironr: 40 43 224-7
 

Org.nr.: 80 24 36-5234

Välkommen till lokalavdelningen
 

Vårt område omfattar Danderyd, Täby, Vallentuna,
Vaxholm och Österåker.

Svenska Turistföreningen STF Huvudkontor 08-463 21 00
Box 172 51 
104 62 Stockholm www.svenskaturistforeningen.se

Lokalavdelningen samarbetar med Studiefrämjandet, 
där STF är medlemsorganisation.

info@stfturist.se

STF – vägen till äventyret Sverige
 

STF är en av Sveriges största ideella organisationer med
cirka 200 000 medlemmar. En förening som arbetar för
att alla ska ha tillgång till Sveriges natur och kultur, i dag
och i framtiden. Det kräver bland annat bättre möjligheter
att turista hållbart, bra boenden runt om i landet, att vi
slår vakt om allemansrätten och inte minst inspiration och
guidning till nya äventyr.

Unika boenden med STF
 

Med STF kan du boka allt från charmiga Bed and Break-
fasts till personliga små hotell och genuina pensionat.
Oavsett om det är en fjällstation, hotell eller stuga så kan
du vara säker på att du kommer att mötas av ett personligt
och genuint värdskap nära natur- och kulturupplevelser.
Många av våra boenden erbjuder även spännande aktivi-
teter och möjlighet att boka grupparrangemang som
konferenser och träffar.
 

Som medlem i STF får du dessutom rabatt när du bokar
via STFs webb. Välkommen att boka din nästa resa på
svenskaturistforeningen.se

Så blir du medlem
 

Skanna QR-koden med din
mobilkamera och följ instruk-
tionerna för att bli medlem.
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Anmälan och allmän information
 

Anmälan till en aktivitet görs till angiven person/mailadress.
Ange alltid ditt telefonnummer och mailadress så att vi kan nå dig
om det blir någon förändring med kort varsel.
Ange också deltagares namn och om de är medlemmar i STF eller
ej. Det går enkelt att ansluta sig både till STF och till vår
lokalavdelning via kontakterna i vår lokalavdelning. Någon vecka
före aktiviteten får du närmare information om aktiviteten.
Avgiften betalas i förskott med swish eller i kontanter, i jämna
pengar, i samband med aktiviteten.
Du som redan är STF-medlem kan även, utan extra kostnad,
ansluta dig som medlem i vår lokalavdelning. Hör av dig till
någon i styrelsen i vår lokalavdelning eller till vår mailadress.

29 januari - Hur mycket är min klocka värd?
 

När: Torsdag den 29 januari kl 16.00
Samling: Kl 15.45 vid tidigare Täby Galopps läktare,
Crafoord Aktioner, ingång från P-plats, Galoppvägen 3.
Anmälan: Senast 22 januari till
thomas.malmsten@gmail.com
Avgift: 20 kr medlem / 50 kr ej medlem
 

Spännande möte med Mats Bergstrand, känd från TV, som
guidar oss runt i Crafoord Auktioners lokaler på gamla Täby
galopp. Mötet ger oss kunskaper om hur auktioner går till,
klassiskt och digitalt. Ta gärna med ett litet föremål så kan du få
det värderat.

11 februari - Årsmöte i Vaxholms rådhus
 

När: Onsdag 11 februari kl 18.30
Samling: Kl 18.30 i Rådhuset, Torget 1, Vaxholm
Anmälan: Senast 3 februari till
stf.stockholm.nordost@la.stfturist.se
Avgift: Gratis
 

Mötet börjar med att Anders Hörding berättar och visar bilder
från sin resa till Galapagos. Därefter sedvanliga
årsmötesförhandlingar. Mer information om årsmötet kommer
publiceras på hemsidan när tiden närmar sig.

24 februari - Pressbyråns museum
 

När: Tisdag 24 februari kl 10.00-11.30
Samling: Kl 09.45 i Pressbyrån, Strandbergsgatan 55,
Stockholm T-banestation Stadshagen, utgång
Mariedalsvägen/S:t Göransgatan
Anmälan: Senast 17 februari till ulla.giertz@gmail.com
Avgift: 60 kr medlem / 100 kr ej medlem
 

Vi besöker Pressbyråns Museum med dess mer än 100 -åriga
historia, som berättas av f d Pressbyråanställda. Pressbyrån har
varit med om att driva den tekniska utvecklingen och
hela samhället framåt. Vi får höra om allt från tågbud och
pinnglass till söndagsöppet och tidningsdistribution med
inrikesflyg. Vi bjuds även på kaffe i Pressbyråkiosken vid entrén.

11 mars - Bakom kulisserna på Beridna högvakten
 

När: Onsdag 11 mars kl 13.00
Samling: Kl 12.45 utanför Livgardet, Lidingövägen 28
Anmälan: Senast 4 mars till
mariaskold.hemma@gmail.com
Avgift: 100 kr medlem / 150 kr ej medlem
 

Den beridna högvakten har gamla anor och är en del av Sveriges
kulturarv. Att få se hästarna och soldaterna rida genom
Stockholms gator är en unik upplevelse såväl för turister som för
Stockholmare. På visningen kommer vi att få veta mer om
beridna högvaktens historia, uppdrag och verksamhet. Vi får
också besöka Sveriges vackraste ridhus, möta hästarna och få veta
mer om dem, och hur de tränas för att klara av att rida i
stadsmiljö. Visningen tar 1-1,5 timme.

28 mars - Danderyds bryggeri
 

När: Lördag 28 mars kl 16.00
Samling: Kl 15.45 vid Restaurang Pellegrini,
Sätraängsvägen 134, Danderyd
Anmälan: Senast 20 mars till ulla.giertz@gmail.com
Avgift: 300 kr medlem / 350 kr ej medlem
 

Vi blir informerade om Danderyds Bryggeri, ett lokalt
hantverksbryggeri, av Peter Schoultze i restaurang Pellegrini. Där
får vi testa bryggeriets ölsorter. 5 smakprover per person. Det blir
även en kort tur ner i bryggeriet.

13 april - Filmstaden
 

När: Måndag 13 april kl 14.00-16.00.
Samling: Kl 13.45 vid portvaktsstugan, Greta Garbos väg 3,
Råsunda.
Anmälan: Senast 6 april till lagjan66@gmail.com
Avgift: 200 kr medlem / 250 kr ej medlem. Kaffe med fika
ingår.
 

Vi får en vandring genom Sveriges Hollywood med anekdoter
om våra filmstjärnor som Garbo, Bergman och Zetterling samt
regissörer som Bergman, Sjöström och Molander. Vi ser ett antal
filmhistoriskt intressanta hus och avrundar med gemensamt kaffe
där vi får se klipp ur några av Filmstadens mest berömda filmer.

18 april - Långholmen
 

När: Lördag 18 april kl 13.00
Samling: Kl 12.45 Brofiket/Alstaviksvägen på Långholmen
Anmälan: Senast 12 april till anne.rosback@outlook.com
Avgift: 150 kr medlem / 200 kr ej medlem
 

Vi guidas av Stefan Maurbakken över hela Långholmen i ca. 1,5
timme. Mycket handlar om fängelset när det var aktivt. Vi
besöker koloniträdgården och lär känna Brännvinskungen och
får veta mer om hur livet på ön såg ut för 100 år sedan. Vacker
natur och intressanta byggnader passeras.
Medtag egen matsäck för fika samt sittunderlag.

21 april - Beckholmens varv
 

När: Tisdag 21 april kl 13.00
Samling: Kl 12.45 vid Beckholmens brofäste, en smal träbro
Anmälan: Senast 14 april till ulla.giertz@gmail.com
Avgift: 25 kr medlem / 75 kr ej medlem
 

Vi får en guidad visning av Bernt Karlsson om Beckholmens
Varv, som varit i drift sedan 1600-talet men som varv sedan 1800-
talet. Intressant visning av anläggningen bestående av
utrustningskaj, skeppsverkstäder och västra dockan från 1840.
Medhavd fika kan intas i en lokal, kallad ”Stöttboden” som har
fullt med marina ”utensilier”. Själva guidningen beräknas till
cirka 90 minuter.

11 maj - Guidad tur på Riddarholmen och
Helgeandsholmen
 

När: Måndag 11 maj kl 15.00
Samling: Kl 14.45 vid Munkbrohamnen utanför Gamla stans
tunnelbana
Anmälan: Senast 4 maj till christina@cbfridman.se
Avgift: 100 kr medlem / 150 kr ej medlem
 

Vi vandrar i lagom takt över Riddarholmen, förbi Riddarhuset,
till Helgeandsholmen och avslutar på Strömparterren. Vi får bl.a.
höra om Birger Jarl, grundade han verkligen Stockholm, var finns
Stockholms första gaslykta och hur ser Moder Svea ut? Det är en
blandning av dåtid, nutid och kuriosa. Vandringen tar 1,5 timme.

14 maj - Natur- och kulturvandring i Riddersholms
naturreservat
 

När: Torsdag 14 maj kl 11.00
Samling: Kl 10.45 utanför Rådmansö hembygdsgård
Sladdstycket på höger sida innan allmän väg upphör
Anmälan: Senast 10 maj till anne.rosback@outlook.com
Avgift: 100 kr medlem / 150 kr ej medlem
 

Vi får en guidad blomster- och kulturvandring av fd. tillsynsman
Gunnar Lodin vid Riddersholms naturreservat i ca. 2 timmar. Vi
avslutar med att fika tillsammans. Medtag egen matsäck och
sittunderlag.

9 juni - Siaröfortet - gemensam visning med STF
Södra Uppland
 

När: Tisdag 9 juni.
Samling: Anslut via Waxholmsbolagets linje 24A enligt
nedan.
Anmälan: Senast 5 juni till sjogren.tommy@gmail.com
Avgift: 100 kr medlem / 130 kr ej medlem. Pris för båtresan
är ej inkluderad.
 

Siaröfortet byggdes för att förstärka Vaxholms fästning med en
yttre befästningslinje och är idag ett militärmuseum. I samarbete
med STF Södra Uppland arrangeras en guidad visning som tar ca
1 timme. Matställe finns på ön. Båt avgår från Strömkajen
preliminärt kl. 08.45 eller från Vaxholm 09.40. För närmare
information se www.svenskaturistforeningen.se/stfsodrauppland

Vi hanterar dina personuppgifter enligt lokalavdelningens personuppgiftspolicy.


